


4	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР и С
 (должность)


 (подпись)

Трофимычев В.А.
 Ф.И.О.

01.03.2016
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник материального отдела
 (должность)


 (подпись)

Мажитова Н.С.
 Ф.И.О.

01.03.2016
 (дата)

Заместитель начальника управления по работе с кадрами
 (должность)


 (подпись)

Минакова Н.С.
 (Ф.И.О.)

01.03.2016
 (дата)

И.о. начальника службы охраны труда
 (должность)


 (подпись)

Албаева К.Е.
 (Ф.И.О.)

01.03.2016
 (дата)

Представитель профкома
 (должность)


 (подпись)

Денисенко В.В.
 (Ф.И.О.)

01.03.2016
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сычугов Сергей Николаевич
 (Ф.И.О.)


 (подпись)

29.02.2016
 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Южно-Уральский государственный университет" (национальный исследовательский университет)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Студенческий городок</i>					
1. Слесарь-сантехник 2 разряда	Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам средств индивидуальной защиты в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия химического фактора. Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>УСК, отдел эксплуатации и ремонта</i>					
3. Штукатур 2 разряда	Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам средств индивидуальной защиты в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать режим труда и отдыха	Снижение вредного воздействия химического фактора. Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>НОЦ "Аэрокосмические технологии"</i>					

Дата составления: 29.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР и С

(должность)


(подпись)

Трофимов В.А.

Ф.И.О.

01.03.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник материального отдела

(должность)


(подпись)

Мажитова Н.С.

Ф.И.О.

01.03.2016

(дата)

Заместитель начальника управления по
работе с кадрами
(должность)


(подпись)

Минакова Н.С.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

И.о. начальника службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Албаева К.Е.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Представитель профкома
(должность)


(подпись)

Денисенко В.В.
(Ф.И.О.)

01.03.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре)


(подпись)

Сычугов Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

29.02.2016
(дата)